Comitato per la vita "Daniele Chianelli"

Via della Scuola, 147, Perugia

94035470544

ENTE EROGATORE

MINISTERO DEL
LAVORO E DELLE
POLITICHE SOCIALI

AZIENDA USL N. 1
DELL'UMBRIA

AZIENDA USL N. 2
DELL'UMBRIA

AZIENDA OSPEDALIERA
S. MARIA DI TERNI

AZIENDA OSPEDALIERA
DI PERUGIA

AZIENDA OSPEDALIERA
S. MARIA DI TERNI

AZIENDA USL N. 1
DELL'UMBRIA

AZIENDA USL N. 2
DELL'UMBRIA

COMUNE

ROMA

PERUGIA

PERUGIA

TERNI

PERUGIA

TERNI

PERUGIA

PERUGIA

SOMMA
INCASSATA
(COMPRENSIVA DI
IVA)
€269.767,70
€20.000,00
€20.000,00
€10.000,00
€35.000,00
€10.000,00

€20.000,00

€20.000,00

DATA INCASSO O PERIODO DI
GODIMENTO DEI VANTAGGI
ECONOMICI

07/08/2019

04/03/2019

29/04/2019

13/02/2019

31/01/2019

23/10/2019

29/10/2019

18/11/2019

CAUSALE

5 x Mille 2017

ACCORDO CONVENZIONALE TRA LE AZIENDE SANITARIE REGIONALI
DELL'UMBRIA E IL COMITATO PER LA VITA DANIELE CHIANELLI - 6
SETTEMBRE 2010

ACCORDO CONVENZIONALE TRA LE AZIENDE SANITARIE REGIONALI
DELL'UMBRIA E IL COMITATO PER LA VITA DANIELE CHIANELLI - 6
SETTEMBRE 2010

ACCORDO CONVENZIONALE TRA LE AZIENDE SANITARIE REGIONALI
DELL'UMBRIA E IL COMITATO PER LA VITA DANIELE CHIANELLI - 6
SETTEMBRE 2010

ACCORDO CONVENZIONALE TRA LE AZIENDE SANITARIE REGIONALI
DELL'UMBRIA E IL COMITATO PER LA VITA DANIELE CHIANELLI - 6
SETTEMBRE 2010

ACCORDO CONVENZIONALE TRA LE AZIENDE SANITARIE REGIONALI
DELL'UMBRIA E IL COMITATO PER LA VITA DANIELE CHIANELLI - 6
SETTEMBRE 2010

ACCORDO CONVENZIONALE TRA LE AZIENDE SANITARIE REGIONALI
DELL'UMBRIA E IL COMITATO PER LA VITA DANIELE CHIANELLI - 6
SETTEMBRE 2010

ACCORDO CONVENZIONALE TRA LE AZIENDE SANITARIE REGIONALI
DELL'UMBRIA E IL COMITATO PER LA VITA DANIELE CHIANELLI - 6
SETTEMBRE 2010

lo sottoscritto Luca Cialini, con 'autorizzazione del Legale Rappresentante Franco Chianelli di Comitato per la vita "Daniele
Chianelli", consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o
portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di
qualunqgue genere ricevuti' da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le
informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2019 sono complete e rispondono al vero"

Perugia, 26/02/2020 14:45:23
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